

TI.271.52.2020

Dzierzgoń, dn. 03 września 2020r.

I N F O R M A C J A (2)
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.52.2020**
Nazwa zadania: **Przebudowa ulicy Promiennej w Dzierzgoniu na odcinku 0,47 km, w ramach programu pn. Fundusz Dróg Samorządowych**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - w dniu 01 września 2020r., t.j. po terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

W projekcie występują mury oporowe typu L. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie murów oporowych w innej technologii typu T np. T-WALL.

Odpowiedź:

Jest możliwe zastosowanie murów oporowych typu T-WALL., należy uwzględnić uzbrojenie podziemne istniejące jak i projektowane.

Pytanie 2:

Wg projektu konstrukcja jezdni ma zostać wykonana w układzie warstw:

4 cm warstwa ścieralna AC11S

4 cm warstwa wyrównawcza AC16W

20 cm KŁSM 0/31,5 m

20 cm warstwa mrozoochronna z piasku

Wg Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych z 2014 roku dla dróg publicznych o przewidywanym ruchu KR1 konstrukcja powinna wyglądać:

4 cm warstwa ścieralna

5 cm warstwa wiążąca

20 cm KŁSM 0/31,5 C90/3

Brakuje więc 1 cm warstwy wiążącej.

Dla gruntów kategorii G3 – G4 grubość warstw mrozoodpornych powinna wynosić (przy ruchu KR1 i w tym położeniu inwestycji) 50-60 cm.

Brakuje więc wg projektu 2-12 cm grubości warstw mrozoodpornych.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonawstwo inwestycji niezgodnie z zaleceniami obowiązującego Katalogu?

Odpowiedź:

Konstrukcję nawierzchni należy wykonać zgodnie z projektem.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdził, że powyższe wyjaśnienia do SIWZ, wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym przedłużył termin składania ofert do dnia **14 września 2020r.**, do godz. **10.00** - zgodnie z treścią Informacji o zmianie Ogłoszenia i SIWZ z dnia 02 września 2020r., zamieszczonej na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

Jolanta Szewczun

Kierownik Zamawiającego